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“去年暑期档是《战狼 2》一
枝独秀，今年是好些影片百花齐
放。”广安门电影院市场部经理张
淼用“海浪”来形容今年暑期档的
走势，“三个月以来有很多小高
潮，一波接着一波。《我不是药神》
卖得最好，第二梯队有《一出好
戏》《西虹市首富》《邪不压正》等，
像进口片《摩天营救》《侏罗纪世
界 2》、合拍片《巨齿鲨》在我们影
院也卖得不错。”

根据国家电影局提供的数
据，今年暑期档（6月 1日-8月 31
日）全国电影票房173.99亿元，较
去年的 163亿元增长 6.74%。在与

进口片的竞争中，国产片表现出
了较强竞争力。猫眼研究院暑期
档研究报告数据显示，今年暑期
档共有 137部影片上映，其中国
产片114部、进口片23部，国产片
票房占比超过 75%，守住了市场
阵地。

值得欣喜的是，电影的口碑
效应凸显。某种程度上说，好口
碑已成为高票房的前提，而那
些粗制滥造的烂片遭到观众驱
逐。今年暑期档票房前 15名有 4
部影片的豆瓣评分在及格线
上，《我不是药神》以豆瓣 9.0分
拿下了口碑榜第一名。相比之

下，东方魔幻烂片《阿修罗》上
映一天就匆匆撤档，《欧洲攻
略》被吐槽为“2018 年《富春山
居图》”，“挂羊头卖狗肉”的《爱
情公寓》上映第二天票房便断崖
式下跌。

《我不是药神》出品方之一、
欢喜传媒制作总监赵毅军认为，
要做出好内容、受欢迎的影片，讲
好中国故事，首先要注重立意，解
决好方向问题。除了在价值取向
上正本清源、开掘进取，还要在选
材上注重与受众的“共情”效应，
否则，再好的立意也会“应和者
寡”，收效甚微。

中华传统艺术表演
征服尼泊尔观众

据新华社电 数百名观众 5日在尼泊尔
首都加德满都市中心的牦牛酒店观看了“丝
路繁花”中华传统艺术表演。

据悉，“丝路繁花”由尼泊尔中国文化中
心和中外文化交流中心共同举办，为期三
天，每天演出一场。

在当天进行的第二场演出中，双胞胎兄
弟杨林、杨建首先上场，表演杂技《双子力量
平衡》和《顶花坛》，他们娴熟的技巧、默契的
配合不时赢得观众的惊叹和掌声。

刘岩岩表演了独舞《夜深沉》，只见她双
手舞动约 20米长的彩色绸带，体态轻盈，回
旋飞舞，如仙女下凡，人们看得如痴如醉。

此外，古筝、笛子独奏、京剧等节目也让
尼泊尔观众大开眼界。

演出期间，整个大堂座无虚席，还有不
少人站在过道上看完了全部节目。演出结束
后不久，不少尼泊尔观众在社交媒体上发照
片和帖子，满是“不可思议”“太精彩”之类的
赞美之词。

“中国文学与当代芭
蕾”走进布鲁塞尔

据新华社电 凭借自然流畅的肢体语
言，北京当代芭蕾舞团的演员们 5日晚在比
利时布鲁塞尔中国文化中心用精湛的表演
征服了现场100多名观众。

据北京当代芭蕾舞团介绍，当代芭蕾使
用肢体语言对文学作品进行诠释，当晚演绎
的作品包括《影的告别》《烟之外》《十二月》
和《独自行走》等。

其中，《影的告别》是鲁迅1924年创作的
一首散文诗。6位青年舞蹈演员用优美的舞
姿展现了影子宁愿被黑暗吞没，也不愿活于
明暗之间，最终为光明而灭亡的过程。《十二
月》将当代芭蕾与花样滑冰相结合，凌厉的
脚尖技术与节奏强烈的电子音乐相碰撞，演
绎出与众不同的当代芭蕾。《独自行走》讲述
的是人在旅程，因内心世界的纷扰和浮躁，
形影渐远的意境。

据了解，在北京文化艺术基金资助下，
北京当代芭蕾舞团于 9月 1日至 11日在瑞
典、比利时、西班牙、希腊4国进行“中国文学
与当代芭蕾”暨北京当代芭蕾舞团成立10周
年展演活动。活动以讲座与舞剧经典片段表
演相结合的方式，讲述当代芭蕾如何与中国
文学相融合来表现作品的内涵，从而加深欧
洲观众对中国文学和中国当代芭蕾的了解。

暑期档成绩与隐忧并存

影市“蛋糕”还得继续烘焙
前有《我不是药神》成为现象级作品，后有《西虹市首富》笑翻观众，《一出好戏》引发

影迷各种解读，最近《碟中谍6》上映，又掀起一轮观影高潮。今年的暑期档，惊喜一次次

袭来，将近174亿元的总票房也没有辜负业内和观众的期待。虽然影片口碑效应凸显，

但如何提高观影人次、如何让市场更均衡发展，则是未来中国电影市场更需思考的问

题。电影市场这块蛋糕，有待继续烘焙。

当业内为今年创下票房
新纪录的暑期档而庆贺时，
也有人表示担忧。根据微信
公众号“毒眸”的统计，今年
暑期档放映总场次超过2810
万场，相较去年同比增幅超
过 16%，但观影人次 4.9 亿
次，仅比去年增加 3%。这意
味着在放映影片频次增多的
情况下，走进影院的观众并
没有同步增多。

“事实上，观影人次以及
单个电影院单块银幕产出的
指标更重要，但目前我们在
统计上存在一定的短板。”中
国电影家协会秘书长饶曙光
说，2011年暑期档是 37亿元
票房，银幕数量是 9600 块；
而 2018 银幕数量已经超过
5.6 万块，票房为 174 亿元。

“只需要小学生的算数水平，
我们任何骄傲自满的东西都
会自动荡然无存！”

张淼也承认，尽管大盘
数据看上去还算亮眼，但不
同影院表现可能判若云泥，

“有笑的，也有哭的。”在他看
来，当国内银幕数建设加快
后，观影人数并没有明显增
长，影院单块银幕产出下降，
各影院放映的都是一样的影
片，同质化竞争严重，而且三
四线城市的市场潜力没有被
充分挖掘，一二线城市的市
场又趋于饱和。

“中国电影要想获得持
续健康的发展，首先要保证
有足够多足够好的优质内
容，其次影院要引导、培养观
众的不同需求，让各种类型
题材的电影都能有一定受众
人群，让观众养成固定的观
影习惯。”张淼说，电影市场
这块蛋糕，还得再多烘焙一
下。

新华网

市场表现 一枝独秀变百花齐放

隐藏危机 观影人次并未同步增多

据新华社电 由中国电
影艺术研究中心（中国电影
资料馆）主办的中国电影学
术网 6 日在长春正式宣布上
线。该网站将为中国电影研
究和中国电影学派建构提供
一个全方位的学术服务和研
究平台。

该网站由中国电影研究
专著论文数据库、中国电影学
人数据库、海外中国电影研究
数据库、中国电影史料数据库
和中国电影人口述历史数据
库五大数据库组成，还将重点

展示中国电影新力量论坛、中
国电影史年会、中国电影美学
年会、中国国际儿童电影年
会、全国艺术电影放映联盟论
坛等学术活动的论文、发言等
成果。一些关于中国电影研究
的专题性成果也将在网站上
被重点展示。

据介绍，中国电影研究图
书和论文推荐、电影学界资
讯、电影满意度调查等栏目都
将及时更新。用户注册后可以
在该网站上搜索、浏览相关文
献资料。

9月4日晚，演员在舞剧《红舞鞋》中演出。当日，老年公益舞剧《红舞鞋》在北京上演。 新华社 发

中国电影学术网
在长春正式上线

公益舞剧《红舞鞋》在京上演

关于公布实施《中山市大涌镇翠华片区
控制性详细规划》A1-01 局部地块

建筑高度调整成果的公告

《中 山 市 大 涌 镇 翠 华 片 区 控 制 性 详 细 规

划》A1-01 局部地块建筑高度调整成果，业经

中 山 市 人 民 政 府 审 批 通 过 ，自 批 准 之 日 起 实

施，现根据《中华人民共和国城乡规划法》等

相关法律、法规要求予以批后公布，广大市民

可到大涌镇行政服务中心或登录镇政府网站

查阅相关情况。

中山市大涌镇人民政府

2018 年 9 月 7 日

序号

1
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7
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11

12
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16

债务人名称

中山市精细化学工业（集团）公司

中山市精细化学工业（集团）公司

中山市精细化学工业（集团）公司

中山市精细化学工业（集团）公司

中山市精细化学工业（集团）公司

中山市精细化学工业（集团）公司

中山市精细化学工业（集团）公司

中山市精细化学工业（集团）公司

中山市精细化学工业（集团）公司

中山市精细化学工业（集团）公司

中山市精细化学工业（集团）公司

中山市精细化学工业（集团）公司

中山市精细化学工业（集团）公司

中山市精细化学工业（集团）公司

中山市精细化学工业（集团）公司

中山市精细化学工业（集团）公司

债权本息合计

14,506,389.28

1,576,780.64

15,767,811.61

6,307,125.48

31,377,950.28

31,377,950.25

31,377,950.25

31,377,950.25

31,377,950.25

31,377,950.25

31,377,950.25

30,463,414.16

31,377,950.25

31,377,950.25

15,767,811.61

31,535,626.79

本金

4,600,000.00

500,000.00

5,000,000.00

2,000,000.00

9,950,000.00

9,950,000.00

9,950,000.00

9,950,000.00

9,950,000.00

9,950,000.00

9,950,000.00

9,660,000.00

9,950,000.00

9,950,000.00

5,000,000.00

10,000,000.00

利息

9,906,389.28

1,076,780.64

10,767,811.61

4,307,125.48

21,427,950.28

21,427,950.25

21,427,950.25

21,427,950.25

21,427,950.25

21,427,950.25

21,427,950.25

20,803,414.16

21,427,950.25

21,427,950.25

10,767,811.61

21,535,626.79

担保人名称
中山市工业企业资产经营有限公
司、中山市冠中投资有限公司
中山市工业企业资产经营有限公
司、中山市冠中投资有限公司
中山市工业企业资产经营有限公
司、中山市冠中投资有限公司
中山市工业企业资产经营有限公
司、中山市冠中投资有限公司
中山市工业企业资产经营有限公
司、中山市冠中投资有限公司
中山市工业企业资产经营有限公
司、中山市冠中投资有限公司
中山市工业企业资产经营有限公
司、中山市冠中投资有限公司
中山市工业企业资产经营有限公
司、中山市冠中投资有限公司
中山市工业企业资产经营有限公
司、中山市冠中投资有限公司
中山市工业企业资产经营有限公
司、中山市冠中投资有限公司
中山市工业企业资产经营有限公
司、中山市冠中投资有限公司
中山市工业企业资产经营有限公
司、中山市冠中投资有限公司
中山市工业企业资产经营有限公
司、中山市冠中投资有限公司
中山市工业企业资产经营有限公
司、中山市冠中投资有限公司
中山市工业企业资产经营有限公
司、中山市冠中投资有限公司
中山市工业企业资产经营有限公
司、中山市冠中投资有限公司

催促履行债务公告

请以下债务人于2018年11月8日前归还欠款。

中山兴中集团有限公司
2018年9月7日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13
14

15

16

债务人名称

中山市包装印刷工业（集团）公司

中山市燃气具工业集团有限公司

中山市百灵电器总厂

中山市地方国营东亚电子厂

中山市磷肥厂

精密化学工业集团美达气雾制品厂

中山市威力塑料厂

中山市和兴塑料厂

中山市家禽机械设备厂

中山市国营粤河商业公司

中山市轴承总厂

中山市电子厂
中山市中联陶瓷有限公司
中山市纺织品有限公司

中山市仕春纺织实业有限公司

中山市钟表厂

债权本金

6,431.19

3,913.00

1,470.00

456.03

120

37.13

5,483.00

446.93

810

1,578.00

170.1

720
572.4
400

322.84

78

25

债权本息合计

24,310.98

12,737.95

9,803.28

1,101.17

291.53

291.63

30,867.83

982.07

3,178.03

10,419.83

1,438.69

4,072.80

1,603.26
1,513.11
518.95

595.01

140.1

担保人名称
中山市工业企业资产经营有限
公司
中山市包装印刷工业集团公司
铝箔复合印刷厂
中山晶山包装有限公司
中山市燃气具工业集团有限公
司
中山市工业企业资产经营有限
公司
中山市工业企业资产经营有限
公司
中山市千叶家用电器工业（集
团）公司
中山市百灵电器总厂
中山兴中集团有限公司
中山市工业企业资产经营有限
公司
中山市健亚集团有限公司
中山市工业企业资产经营有限
公司
华美加（中山）喷雾制品有限公
司
中山市精细化学工业(集团)公
司
中山市塑料厂
中山市和兴塑料厂
中山市塑料皮革工业物资公司
中山市二轻工业集团有限公司
中山市威力塑料厂
中山市威力塑料厂
中山市塑料厂
中山市二轻工业集团有限公司
中山市和兴塑料厂
中山市电梯厂有限公司
中山市五金结构厂
中山市石岐五金厂
中山市五金电器工业公司
中山市五金机械厂
中山市商业总公司
中山市国营粤河商业公司
中山市轴承总厂
中山市轴承厂
中山市香山经济发展总公司
中山市陶瓷总厂
中山市纺织品有限公司
中山市纺织丝绸工业公司
中山市仕春纺织实业公司
中山市五金电器工业物资公司
中山市钟表厂
中山市五金电器工业物资公司

催促履行债务公告
请以下债务人于2018年11月8日前归还欠款。

中山市冠中投资有限公司
2018年9月7日

关于更正中山市城市管理
行政执法局行政处罚决定书

（中城执罚字[2018]第5－9号）的决定

关于张莎莎违法建设一案，本局于

2018年3月14日作出的《行政处罚决定书》

（中城执罚字[2018]第 5－9 号）中，发现有

笔误字句，特此更正如下：

原《行政处罚决定书》（中城执罚字

[2018]第5－9号）中正文第1行的“身份证

号：429001196812303315”现更正为“身份

证号：230805198503280222”

中山市城市管理行政执法局

2018年5月15日


