暑期档成绩与隐忧并存

影市"蛋糕"还得继续烘焙

前有《我不是药神》成为现象级作品,后有《西虹市首富》笑翻观众,《一出好戏》引发 影迷各种解读,最近《碟中谍6》上映,又掀起一轮观影高潮。今年的暑期档,惊喜一次次 袭来,将近174亿元的总票房也没有辜负业内和观众的期待。虽然影片口碑效应凸显, 但如何提高观影人次、如何让市场更均衡发展,则是未来中国电影市场更需思考的问 题。电影市场这块蛋糕,有待继续烘焙。

前场表现 一枝独秀变百花齐放

"去年暑期档是《战狼2》一 枝独秀,今年是好些影片百花齐 放。"广安门电影院市场部经理张 淼用"海浪"来形容今年暑期档的 走势,"三个月以来有很多小高 潮,一波接着一波。《我不是药神》 卖得最好,第二梯队有《一出好 戏》《西虹市首富》《邪不压正》等, 像进口片《摩天营救》《侏罗纪世 界2》、合拍片《巨齿鲨》在我们影 院也卖得不错。"

根据国家电影局提供的数 据,今年暑期档(6月1日-8月31 日)全国电影票房173.99亿元,较 去年的163亿元增长6.74%。在与

进口片的竞争中,国产片表现出 了较强竞争力。猫眼研究院暑期 档研究报告数据显示,今年暑期 档共有137部影片上映,其中国 产片114部、进口片23部,国产片 票房占比超过75%,守住了市场 阵地。

值得欣喜的是,电影的口碑 效应凸显。某种程度上说,好口 碑已成为高票房的前提,而那 些粗制滥造的烂片遭到观众驱 逐。今年暑期档票房前15名有4 部影片的豆瓣评分在及格线 上,《我不是药神》以豆瓣9.0分 拿下了口碑榜第一名。相比之

下,东方魔幻烂片《阿修罗》上 映一天就匆匆撤档,《欧洲攻 略》被吐槽为"2018年《富春山 居图》","挂羊头卖狗肉"的《爱 情公寓》上映第二天票房便断崖 式下跌。

《我不是药神》出品方之一、 欢喜传媒制作总监赵毅军认为, 要做出好内容、受欢迎的影片,讲 好中国故事,首先要注重立意,解 决好方向问题。除了在价值取向 上正本清源、开掘进取,还要在选 材上注重与受众的"共情"效应, 否则,再好的立意也会"应和者 寡",收效甚微。

隐藏危机 观影人次并未同步增多

当业内为今年创下票房 新纪录的暑期档而庆贺时, 也有人表示担忧。根据微信 公众号"毒眸"的统计,今年 暑期档放映总场次超过2810 万场,相较去年同比增幅超 过16%,但观影人次4.9亿 次,仅比去年增加3%。这意 味着在放映影片频次增多的 情况下,走进影院的观众并 没有同步增多。

"事实上,观影人次以及 单个电影院单块银幕产出的 指标更重要,但目前我们在 统计上存在一定的短板。"中 国电影家协会秘书长饶曙光 说,2011年暑期档是37亿元 票房,银幕数量是9600块; 而2018银幕数量已经超过 5.6 万块,票房为174亿元。 "只需要小学生的算数水平, 我们任何骄傲自满的东西都 会自动荡然无存!"

张淼也承认,尽管大盘 数据看上去还算亮眼,但不 同影院表现可能判若云泥, "有笑的,也有哭的。"在他看 来,当国内银幕数建设加快 后,观影人数并没有明显增 长,影院单块银幕产出下降, 各影院放映的都是一样的影 片,同质化竞争严重,而且三 四线城市的市场潜力没有被 充分挖掘,一二线城市的市 场又趋于饱和。

"中国电影要想获得持 续健康的发展,首先要保证 有足够多足够好的优质内 容,其次影院要引导、培养观 众的不同需求,让各种类型 题材的电影都能有一定受众 人群,让观众养成固定的观 影习惯。"张淼说,电影市场 这块蛋糕,还得再多烘焙一

新华网

中国电影学术网 在长春正式上线

据新华社电 由中国电 影艺术研究中心(中国电影 资料馆)主办的中国电影学 术网6日在长春正式宣布上 线。该网站将为中国电影研 究和中国电影学派建构提供 一个全方位的学术服务和研 究平台。

该网站由中国电影研究 专著论文数据库、中国电影学 人数据库、海外中国电影研究 数据库、中国电影史料数据库 和中国电影人口述历史数据 库五大数据库组成,还将重点

展示中国电影新力量论坛、中 国电影史年会、中国电影美学 年会、中国国际儿童电影年 会、全国艺术电影放映联盟论 坛等学术活动的论文、发言等 成果。一些关于中国电影研究 的专题性成果也将在网站上 被重点展示。

据介绍,中国电影研究图 书和论文推荐、电影学界资 讯、电影满意度调查等栏目都 将及时更新。用户注册后可以 在该网站上搜索、浏览相关文 献资料。

公益舞剧《红舞鞋》在京上演



9月4日晚,演员在舞剧《红舞鞋》中演出。当日,老年公益舞剧《红舞鞋》在北京上演。 新华社 发

中华传统艺术表演 征服尼泊尔观众

据新华社电 数百名观众5日在尼泊尔 首都加德满都市中心的牦牛酒店观看了"丝 路繁花"中华传统艺术表演。

据悉,"丝路繁花"由尼泊尔中国文化中 心和中外文化交流中心共同举办,为期三 天,每天演出一场。

在当天进行的第二场演出中,双胞胎兄 弟杨林、杨建首先上场,表演杂技《双子力量 平衡》和《顶花坛》,他们娴熟的技巧、默契的 配合不时赢得观众的惊叹和掌声。

刘岩岩表演了独舞《夜深沉》,只见她双 手舞动约20米长的彩色绸带,体态轻盈,回 旋飞舞,如仙女下凡,人们看得如痴如醉。

此外,古筝、笛子独奏、京剧等节目也让 尼泊尔观众大开眼界。

演出期间,整个大堂座无虚席,还有不 少人站在过道上看完了全部节目。演出结束 后不久,不少尼泊尔观众在社交媒体上发照 片和帖子,满是"不可思议""太精彩"之类的 赞美之词。

"中国文学与当代芭 蕾"走进布鲁塞尔

据新华社电 凭借自然流畅的肢体语 言,北京当代芭蕾舞团的演员们5日晚在比 利时布鲁塞尔中国文化中心用精湛的表演 征服了现场100多名观众。

据北京当代芭蕾舞团介绍,当代芭蕾使 用肢体语言对文学作品进行诠释, 当晚演绎 的作品包括《影的告别》《烟之外》《十二月》 和《独自行走》等。

其中,《影的告别》是鲁迅1924年创作的 -首散文诗。6位青年舞蹈演员用优美的舞 姿展现了影子宁愿被黑暗吞没,也不愿活于 明暗之间,最终为光明而灭亡的过程。《十二 月》将当代芭蕾与花样滑冰相结合,凌厉的 脚尖技术与节奏强烈的电子音乐相碰撞,演 绎出与众不同的当代芭蕾。《独自行走》讲述 的是人在旅程,因内心世界的纷扰和浮躁, 形影渐远的意境。

据了解,在北京文化艺术基金资助下, 北京当代芭蕾舞团于9月1日至11日在瑞 典、比利时、西班牙、希腊4国进行"中国文学 与当代芭蕾"暨北京当代芭蕾舞团成立10周 年展演活动。活动以讲座与舞剧经典片段表 演相结合的方式,讲述当代芭蕾如何与中国 文学相融合来表现作品的内涵,从而加深欧 洲观众对中国文学和中国当代芭蕾的了解。

关于更正中山市城市管理 行政执法局行政处罚决定书 (中城执罚字[2018]第5-9号)的决定

关于张莎莎违法建设一案,本局于 2018年3月14日作出的《行政处罚决定书》 (中城执罚字[2018]第5-9号)中,发现有 笔误字句,特此更正如下:

原《行政处罚决定书》(中城执罚字 [2018]第5-9号)中正文第1行的"身份证 号: 429001196812303315"现更正为"身份 证号:230805198503280222"

> 中山市城市管理行政执法局 2018年5月15日

关于公布实施《中山市大涌镇翠华片区 控制性详细规划》A1-01 局部地块 建筑高度调整成果的公告

《中山市大涌镇翠华片区控制性详细规 划》A1-01局部地块建筑高度调整成果,业经 中山市人民政府审批通过,自批准之日起实 施,现根据《中华人民共和国城乡规划法》等 相关法律。法规要求予以批后公布。广大市民 可到大涌镇行政服务中心或登录镇政府网站 查阅相关情况。

> 中山市大涌镇人民政府 2018年9月7日

催促履行债务公告

注则工序及1工2010年11日0日益归江州物

中山市钟表厂

序号	债务人名称	债权本金	债权本息合计	担保人名称
	中山市包装印刷工业(集团)公司		24,310.98	中山市工业企业资产经营有
				公司
1		6,431.19		中山市包装印刷工业集团公
				铝箔复合印刷厂
				中山晶山包装有限公司
2	中山市燃气具工业集团有限公司	3,913.00	12,737.95	中山市燃气具工业集团有限
				司
				中山市工业企业资产经营有
				公司
	中山市百灵电器总厂中山市地方国营东亚电子厂	1,470.00 456.03	9,803.28	中山市工业企业资产经营有
				公司
3				中山市千叶家用电器工业(
				团)公司 中山市百灵电器总厂
				中山兴中集团有限公司
				中山六千泉四有限公司中山市工业企业资产经营有
4				公司
4				中山市健亚集团有限公司
				中山市工业企业资产经营有
5	中山市磷肥厂	120	291.53	公司
6	精密化学工业集团美达气雾制品厂	37.13	291.63	华美加(中山)喷雾制品有限
				司
				中山市精细化学工业(集团)
				司
			30,867.83	中山市塑料厂
				中山市和兴塑料厂
7	中山市威力塑料厂	5,483.00		中山市塑料皮革工业物资公司
		3,103.00		中山市二轻工业集团有限公司
				中山市威力塑料厂
8	中山市和兴塑料厂	446.93	982.07	中山市威力塑料厂
				中山市塑料厂
		810	3,178.03	中山市二轻工业集团有限公司
				中山市和兴塑料厂
	中山市家禽机械设备厂	1,578.00		中山市电梯厂有限公司
9			10,419.83	中山市五金结构厂
9				中山市石岐五金厂
				中山市五金电器工业公司
				中山市五金机械厂
10	中山市国营粤河商业公司	170.1	1,438.69	中山市商业总公司
			-,	中山市国营粤河商业公司 中山市轴承总厂
11	中山市轴承总厂	720	4,072.80	中山巾钿承忌/ 中山市轴承厂
12	中山市电子厂	572.4	1,603.26	
13	中山市中联陶瓷有限公司	400	1,513.11	中山市陶瓷总厂
14	中山市守织品有限公司	322.84	518.95	中山市纺织品有限公司
	中山市仕春纺织实业有限公司	78	595.01	中山市纺织丝绸工业公司
15				中山市仕春纺织实业公司

中山市冠中投资有限公司 2018年9月7日

中山市五金电器工业物资公司

中山市五金电器工业物资公司

中山市钟表厂

140.1

25

催促履行债务公告

请以下债务人于2018年11月8日前归还欠款。

序号	债务人名称	债权本息合计	本金	利息	担保人名称
1	中山市精细化学工业(集团)公司	14,506,389.28	4,600,000.00	9,906,389.28	中山市工业企业资产经营有限公司、中山市冠中投资有限公司
2	中山市精细化学工业(集团)公司	1,576,780.64	500,000.00	1,076,780.64	中山市工业企业资产经营有限公司、中山市冠中投资有限公司
3	中山市精细化学工业(集团)公司	15,767,811.61	5,000,000.00	10,767,811.61	中山市工业企业资产经营有限公司、中山市冠中投资有限公司
4	中山市精细化学工业(集团)公司	6,307,125.48	2,000,000.00	4,307,125.48	中山市工业企业资产经营有限公司、中山市冠中投资有限公司
5	中山市精细化学工业(集团)公司	31,377,950.28	9,950,000.00	21,427,950.28	中山市工业企业资产经营有限公司、中山市冠中投资有限公司
6	中山市精细化学工业(集团)公司	31,377,950.25	9,950,000.00	21,427,950.25	中山市工业企业资产经营有限公司、中山市冠中投资有限公司
7	中山市精细化学工业(集团)公司	31,377,950.25	9,950,000.00	21,427,950.25	中山市工业企业资产经营有限公司、中山市冠中投资有限公司
8	中山市精细化学工业(集团)公司	31,377,950.25	9,950,000.00	21,427,950.25	中山市工业企业资产经营有限公司、中山市冠中投资有限公司
9	中山市精细化学工业(集团)公司	31,377,950.25	9,950,000.00	21,427,950.25	中山市工业企业资产经营有限公司、中山市冠中投资有限公司
10	中山市精细化学工业(集团)公司	31,377,950.25	9,950,000.00	21,427,950.25	中山市工业企业资产经营有限公司、中山市冠中投资有限公司
11	中山市精细化学工业(集团)公司	31,377,950.25	9,950,000.00	21,427,950.25	中山市工业企业资产经营有限公司、中山市冠中投资有限公司
12	中山市精细化学工业(集团)公司	30,463,414.16	9,660,000.00	20,803,414.16	中山市工业企业资产经营有限公司、中山市冠中投资有限公司
13	中山市精细化学工业(集团)公司	31,377,950.25	9,950,000.00	21,427,950.25	中山市工业企业资产经营有限公司、中山市冠中投资有限公司
14	中山市精细化学工业(集团)公司	31,377,950.25	9,950,000.00	21,427,950.25	中山市工业企业资产经营有限公司、中山市冠中投资有限公司
15	中山市精细化学工业(集团)公司	15,767,811.61	5,000,000.00	10,767,811.61	中山市工业企业资产经营有限公司、中山市冠中投资有限公司
16	中山市精细化学工业(集团)公司	31,535,626.79	10,000,000.00	21,535,626.79	中山市工业企业资产经营有限公司、中山市冠中投资有限公司

中山兴中集团有限公司

2018年9月7日